
E２０ 中央自動車道
双葉SA（上り）からのお知らせ

■お問い合わせ先 NEXCO中日本お客さまセンター（24時間365日対応）
TEL：0120-922-229（フリーダイヤル） TEL：052-223-0333（フリーダイヤルがご利用になれないお客さま／通話料有料）

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、双葉SA（上り）は、営業施設改良工事のため、下記のとおり一部店舗を

縮小営業いたします。ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、ショッピングコーナー、シャワー＆ランドリーは通常どおり営業しておりま

すので、ぜひご利用ください。

縮小営業店舗・期間
フードコート

2024年3月15日(金) ～ 2024年7月中旬予定

本線駐車場

改良工事区画 ショッピング

コンビニ
コーナー

コンシェルジュ
ベビーベッド

シャワー
ランドリー

客席客
席

テイク
アウトフードコート

客席
トイレは
利用可能

お土産

サービス

お食事

【凡例】


	スライド 1

